
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/172/08 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 22 września 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 
Wąbrzeźno na lata 2008 – 2015. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/149/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 2 
czerwca 2008 r. w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na 
lata 2008 – 2015, zmienionym: 
- uchwałą Nr XIX/155/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 czerwca 2008 r.,  
- uchwałą Nr XX/160/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 lipca 2008 r., 
- uchwałą Nr XXI/168/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 sierpnia 2008 r.  
wprowadza się zmiany: 
1)  w poz. 4 - Rozbudowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Zieleniu 

wartość inwestycji: 
- kwotę 600.000,00 zł zastępuje się kwotą 550.000,00 zł, 
nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
- w 2008 r. środki własne: kwotę 137.000,00 zł zastępuje się kwotą 87.000,00 zł; 

2) w poz. 8 - Adaptacja pomieszczeń na świetlicę wiejską we Wroniu 
nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
- w 2008 r. środki własne: kwotę 62.000,00 zł zastępuje się kwotą 32.000,00 zł, 
- w 2009 r. środki własne: kwotę 105.500,00 zł zastępuje się kwotą 135.500,00 zł; 

3) w poz. 9 - Zagospodarowanie centrum wsi Ryńsk 
 nazwa inwestycji otrzymuje brzmienie: Zagospodarowanie centrum wsi Ryńsk, 
 wartość inwestycji: 
 - kwotę 500.000,00 zł zastępuje się kwotą 550.000,00 zł, 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2008 r. środki własne: kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 50.000,00 zł; 
4) w poz. 12 - Remont chodnika w Czystochlebiu 
 wartość inwestycji: 
 - kwotę 30.000,00 zł zastępuje się kwotą 20.000,00 zł, 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2008 r. środki własne: kwotę 30.000,00 zł zastępuje się kwotą 20.000,00 zł; 
5) w poz. 18 - Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Myśliwiec – Sitno 

nazwa inwestycji otrzymuje brzmienie: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Myśliwiec – Sitno; 

6) w poz. 31 - Zakup samochodu straŜackiego typu lekkiego dla OSP 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2008 r. środki własne: kwotę 70.000,00 zł zastępuje się kwotą 116.800,00 zł, 
   inne środki: kwotę 100.000,00 zł zastępuje się kwotą 53.200,00 zł; 



 
 

7) w poz. 32 - Zagospodarowanie placu przy budynku remizo-świetlicy w Ryńsku 
 wartość inwestycji: 
 - kwotę 25.000,00 zł zastępuje się kwotą 35.000,00 zł, 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2008 r. inne środki: kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 10.000,00 zł; 
8) w poz. 34 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zieleniu 
 wartość inwestycji: 
 - kwotę 531.424,00 zł zastępuje się kwotą 508.425,00 zł, 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2008 r. środki własne: kwotę 528.974,00 zł zastępuje się kwotą 505.975,00 zł; 
9) dodaje się poz. 34a – Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Zieleniu 
 wartość inwestycji: kwota 7.930,00 zł, 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2008 r. środki własne: kwota 7.930,00 zł; 
10) w poz. 35 - Rozbudowa i modernizacja obiektu Szkoły Podstawowej w Jarantowicach 

zakres której obejmuje takŜe termomodernizację budynku szkoły ze zmianą systemu 
ogrzewania 

 nazwa inwestycji otrzymuje brzmienie: Rozbudowa i modernizacja obiektu Szkoły 
Podstawowej w Jarantowicach zakres której obejmuje takŜe termomodernizację budynku 
szkoły ze zmianą systemu ogrzewania, 

 wartość inwestycji: 
 - kwotę 1.058.600,00 zł zastępuje się kwotą 1.118.600,00 zł 
 nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
 - w 2009 r. środki własne: kwotę 368.600,00 zł zastępuje się kwotą 428.600,00 zł; 
11) w poz. 39 - Zakup i wymiana kotła CO w Zespole Szkół w Zieleniu 
 nazwa inwestycji obejmuje brzmienie: Zakup i wymiana kotła CO w Zespole Szkół w 

Zieleniu; 
12) skreśla się poz. 40a - Zakup autobusów; 
13) dodaję się poz. 45a - Wymiana zbiornika bezodpływowego w budynku świetlicowo - 

mieszkalnym w Jarantowicach, 
  wartość inwestycji: kwota 10.000,00 zł, 
  nakłady finansowe z określeniem czasowym: 
  - w 2008 r. środki własne: kwota 2.000,00 zł, 
  inne środki: kwota 8.000,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 


